
 
  

Decreto n. 950                                                                                                          All’albo ON LINE 

 - Atti della Scuola 

 - Sito Web dell’ISTITUTO  
DECRETO  

 

di approvazione graduatoria PROVVISORIA per la selezione di Associazioni, Società o Enti 

Linguistici di Lingua Inglese per realizzazione corsi : 

Linea di Intervento A – Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per  

studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di  tutti 

i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze  

linguistiche, garantendo pari opportunità.  

Linea di Intervento B – Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di  
metodologia per docenti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Bando Prot. 255 del 28/11/2023 - per la selezione di Associazioni, Società o Enti 

Linguistici di Lingua Inglese per realizzazione corsi; 
 ; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate Prot. n. 8788/2023 

del 13/12/2023; 

RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

Art.1 Graduatorie  

L’approvazione della graduatoria provvisoria relative alla selezione di cui all’oggetto, allegate 

al verbale di valutazione della commissione giudicatrice, 

 

Art. 2 Pubblicazione graduatoria 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto e della graduatoria  allegata al verbale di 

valutazione della commissione giudicatrice, all’albo on-line sul sito dell’Istituto. 

 

Art. 3 Ricorsi 





Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni dalla pubblicazione. 

In assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva decorsi 5 giorni dalla pubblicazione.  

 

Art. 4 Decreto di approvazione graduatorie definitive  

Al presente decreto, trascorsi i termini di legge, seguirà decreto di approvazione graduatoria 

definitiva. 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-13T18:49:47+0100
	PAOLA VIGOGNA




